
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢

 Warszawa Wileńska/u Zachodnia 610 o 4.48 9.38 12.08 12.38 13.38 15.08 u15.15 17.08 18.08 18.38 21.38
Tłuszcz             610 p 5.28 10.18 12.48 13.18 14.18 15.48 16.20 17.48 18.48 19.18 22.18

KM-70321 KM-70323 KM-70353 KM-70325 KM-70131 KM-70327 KM-70329 KM-70133 KM-70141 KM-70351 KM-70135 KM-70137 KM-70331 KM-70333
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km W X   Y X X W
0  TŁUSZCZ 530 o    5.49    6.52    7.57   10.25 12.49   13.51   14.53 15.49   16.25 17.22 17.48 18.49   19.52   22.23

3,341  Jarzębia Łąka    5.54    6.57    8.02   10.30 12.55   13.56   14.58 15.55   16.31 17.27 17.54 18.55   19.57   22.28
6,641  Grzegorzewo    5.58    7.01    8.06   10.34 15.59   14.00   15.02 15.59   16.35 17.31 17.58 18.59   20.01   22.32

10,642  Mostówka    6.03    7.06    8.11   10.39 13.04   14.05   15.07 16.04   16.40 17.36 18.03 19.04   20.06   22.37
14,616  Lucynów    6.08    7.11    8.16   10.44 13.09   14.10   15.12 16.08   16.44 17.41 18.07 19.08   20.11   22.42
17,929  Rybienko    6.12    7.15    8.20   10.48 13.13   14.14   15.16 16.12   16.48 17.45 18.11 19.12   20.15   22.46

p    6.15    7.18   8.23   10.51 13.16   14.17   15.19 16.16   16.51 17.48 18.15 19.16   20.18   22.49
o    6.22    7.22   10.51   14.17   15.20   16.52   20.18   22.49

25,686  Leszczydół    6.29    7.28   10.58   14.24   15.26   16.59   20.25   22.56
30,031  Dalekie    6.34    7.34   11.03   14.29   15.32   17.04   20.30   23.01
35,465  Zygmuntowo Mazowieckie    6.41    7.41   11.10   14.36   15.39   17.11   20.37   23.08
40,474  Przetycz    6.55    7.47   11.16   14.49   15.45   17.17   20.43   23.14
44,774  Prabuty Góry    7.01    7.53   11.22   14.55   15.51   17.24   20.49   23.20
50,093  Pasieki    7.08    8.00   11.30   15.02   16.12   17.31   20.56   23.28
58,156  Goworowo    7.17    8.09   11.39   15.11   16.21   17.41   21.05   23.37
66,463  Gierwaty    7.27    8.19   11.49   15.21   16.31   17.51   21.15   23.47
74,125  OSTROŁĘKA p    7.38    8.30   12.00   15.32   16.42   18.02   21.26   23.58

W kursuje w § oprócz 24.XII, 7.I, 22.IV, 2.V, 24.VI;
X kursuje w § do 19.VI i od 1.IX oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V;
Y kursuje w É oprócz: 24, 27 - 31.XII, 22, 23.IV, 2.V, 25.VI, 13.VIII;

A.S

519

20,457  Wyszków

604 

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

TŁUSZCZ - WYSZKÓW  - OSTROŁĘKA519
(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera 
erratę

                      Informacja o pociągu



Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢

KM-70130 KM-70320 KM-70132 KM-70300 KM-70142 KM-70142 KM-70322 KM-70350 KM-70324 KM-70326 KM-70134 KM-70328 KM-70352 KM-70330 KM-70136 KM-70354 KM-70332
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km  W  W  W Z X Y [ \ [ \ ] ]
0  OSTROŁĘKA o       4.00       5.09    5.09    5.09    6.10       8.41   10.56      14.03   15.40         19.06

7,662  Gierwaty       4.11       5.20    5.20    5.20    6.21       8.52   11.07      14.14   15.51         19.17
15,969  Goworowo       4.21       5.31    5.31    5.31    6.31       9.02   11.17      14.24   16.01         19.27
24,032  Pasieki       4.30       5.40    5.40    5.40    6.40       9.11   11.33      14.33   16.10         19.36
29,351  Prabuty Góry       4.38       5.47    5.47    5.47    6.47       9.18   11.40      14.40   16.18         19.43
33,651  Przetycz       4.44       5.53    5.53    5.53    6.53       9.24   11.46      14.46   16.24         19.49
38,660  Zygmuntowo Mazowieckie       4.50       5.59    5.59    5.59    6.59       9.30   11.52      14.52   16.30         19.55
44,094  Dalekie       4.57       6.06    6.06    6.06    7.06       9.37   11.59      14.59   16.37         20.02
48,439  Leszczydół       5.03       6.12    6.12    6.12    7.12       9.43   12.05      15.05   16.42         20.08

p       5.09       6.18    6.18    6.18    7.19       9.49   12.11      15.13   16.49         20.14
o    4.39    5.10    5.47    6.19    6.19    6.19    7.20    8.50    9.50   12.12   13.49   15.22 16.26   16.53   18.47   19.21   20.20

56,196  Rybienko    4.42    5.13    5.50    6.22    6.22    6.22    7.23    8.53    9.53   12.15   13.53   15.25 16.29   16.56   18.51   19.24   20.23
59,196  Lucynów    4.46    5.17    5.54    6.26    6.26    6.26    7.27    8.57    9.57   12.19   13.57   15.28 16.33   17.00   18.55   19.28   20.27
63,483  Mostówka    4.51    5.22    6.06    6.31    6.31    6.31    7.32    9.02   10.02   12.24   14.07   15.33 16.44   17.04   19.06   19.33   20.32
67,484  Grzegorzewo    4.56    5.27    6.11    6.36    6.36    6.36    7.37    9.07   10.07   12.29   14.12   15.38 16.49   17.09   19.11   19.38   20.37
70,784  Jarzębia Łąka    5.00    5.31    6.15    6.40    6.40    6.40    7.41    9.11   10.11   12.33   14.16   15.42 16.53   17.13   19.15   19.42   20.41
74,125  TŁUSZCZ 530 p    5.05    5.36    6.20    6.45    6.45    6.45    7.46    9.16   10.17   12.38   14.21   15.47 16.59   17.18   19.20   19.47   20.46

 Tłuszcz 610 o 5.06 5.41 6.21 6.46 6.46 6.46 7.51 9.21 10.21 12.51 14.21 15.51 17.51 19.21 20.21 20.51
 Warszawa Wileńska/u Zachodnia 610 p 5.50 6.25 7.05 u7.57 u7.57 u7.57 8.35 10.05 11.05 13.35 15.05 16.35 18.35 20.05 21.05 21.35

W kursuje w § oprócz: 24.XII, 7.I, 22.IV, 2.V, 24.VI;
X kursuje w U oraz: 24, 31.XII, 22.IV, 24.VI oprócz: 23.IV, 25VI, 13.VIII, 12.XI;
Y kursuje w V oraz: 23, 25.IV, 2.V, 13, 15.VIII, 1, 11, 12.XI;
Z do Grodziska Mazowieckiego, kursuje w § oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V, 24.VI;
[ kursuje w É oprócz: 24, 27 - 31.XII, 22, 23.IV, 2.V, 25.VI, 13.VIII;
\ kursuje w § do 19.VI oraz od 1.IX oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V;
] kursuje w ¢ oraz: 24.XII, 7.I, 22.IV, 2.V, 24.VI;

 

A.S

605 

519 OSTROŁĘKA - WYSZKÓW  - TŁUSZCZ

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

       Informacja o pociągu

519

53,668  Wyszków

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera 
erratę


